

Ustka, dnia 13.03.2026 roku.

OGŁOSZENIE

Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Pl. Dąbrowskiego 4–5, Grunwaldzkiej 19 w Ustce ogłasza zapytanie ofertowe na wykonanie ocieplenia elewacji budynków wraz z wykonaniem warstw wykończeniowych systemu ociepleń oraz wykonanie niezbędnych prac remontowych kominów.

1. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych obejmujących w szczególności:

- wykonanie ocieplenia elewacji budynków wraz z wykonaniem warstw wykończeniowych systemu ociepleń,
- naprawę oraz wykonanie niezbędnych prac remontowych kominów, w tym uzupełnienie ubytków, przemurowanie koron kominowych, wymiana obróbek blacharskich oraz wykonanie bezpiecznej komunikacji dachowej, wymianę dwóch włazów dachowych, montaż ław kominiarskich wzdłuż kaletnicy oraz na kominach, montaż stopni w taki sposób aby zapewnić możliwość dotarcia do ław kominiarskich na kominach,
- wykonanie wszelkich prac towarzyszących, pomocniczych oraz zabezpieczających niezbędnych do prawidłowej i kompletnej realizacji zadania, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami prawa oraz normami budowlanymi.

Zakres zamówienia obejmuje również dostawę wszystkich niezbędnych materiałów, sprzętu, rusztowań, zabezpieczenie terenu robót, uporządkowanie terenu po zakończeniu prac oraz wywóz i utylizację odpadów powstałych w trakcie realizacji robót.

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót w sposób kompletny, zapewniający prawidłowe funkcjonowanie i trwałość wykonanych elementów, nawet jeżeli niektóre czynności nie zostały wprost wskazane w niniejszym opisie, lecz są niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Szczegółowy kosztorys ofertowy należy sporządzić dla zakresu określonego w załącznikach:

- przedmiar robót (materiał pomocniczy),
- rzut dachu (materiał pomocniczy dostępny u administracji budynku).

Przedmiar robót ma charakter **wyłącznie pomocniczy** i nie stanowi pełnego zakresu robót. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania.

Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu przed złożeniem oferty. Złożenie oferty jest równoznaczne z potwierdzeniem zapoznania się z zakresem prac, dokumentacją oraz warunkami realizacji zadania.

2. Informacje dla oferenta

- wymagany okres gwarancji: min. 5 lat,
- przewidywany termin realizacji: od 01.06.2026 r. do 30.09.2026 r.

3. Wymagania zamawiającego

- prace należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi przepisami,
- wskazane jest przedstawienie referencji potwierdzających doświadczenie firmy w realizacji podobnych prac,
- po zakończeniu prac Wykonawca wpłaci Zamawiającemu 3% wartości umowy jako zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi na okres gwarancji.

4. Składanie ofert

- oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem: "Oferta – Pl. Dąbrowskiego 4–5, Grunwaldzka 19 w Ustce – ocieplenie elewacji i naprawa kominów" wraz z oświadczeniem o posiadaniu polisy OC,
- termin składania ofert: do dnia 20.03.2026 r. do godz. 15:00,
- miejsce składania ofert: sekretariat Usteckiego TBS, ul. Krótka 3, 76-270 Ustka lub e-mail sekretariat@utbs.pl
- kontakt: tel. 601 448 679.

5. Wybór wykonawcy

- wyboru wykonawcy dokona komisja składająca się z Zarządu oraz administracji Wspólnoty,
- wybrana firma zostanie powiadomiona o wyniku postępowania nie później niż w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia,
- Wspólnota Mieszkaniowa nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych, w związku z czym oferty nie będą uczestniczyć w otwarciu ofert.
- Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty, zamknięcia przetargu bez wyboru którejkolwiek z ofert oraz unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.


Kierownik
Działu Wspólnot Mieszkaniowych
Administrator Nieruchomości
Usteckie TBS sp. z o.o.
Natalia Pieniążek

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		PRACE ELEWACYJNE - Roboty przygotowawcze			
1	NNRNKB	(z.VIII) Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
d.1	202 1622a-01	poz.3	m ²	765,609	
				RAZEM	765,609
2	KNR 2-02	Daszki ochronne ciągłe wzdłuż rusztowania o wysokości do 20 m o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1	1614-01	5*2*2	m ²	20,000	
				RAZEM	20,000
3	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
d.1	1604-01	29,10*6,70	m ²	194,970	
		28,90*6,70	m ²	193,630	
		10,30*6,70	m ²	69,010	
		21,40*6,70	m ²	143,380	
		3,85*6,70	m ²	25,795	
		1,52*6,70	m ²	10,184	
		19,20*6,70	m ²	128,640	
				RAZEM	765,609
4	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
d.1	0832-04	7*2*1,56*1,28	m ²	27,955	
		8*2*1,56*1,28	m ²	31,949	
		0	m ²	0,000	
		(5+4+6)*2*1,56*1,28	m ²	59,904	
				RAZEM	119,808
5	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-05	(4+2+2)*6,70	m	53,600	
				RAZEM	53,600
6	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów, parapetów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0535-08	1,35*0,35*(14+16+30)	m ²	28,350	
				RAZEM	28,350
7	KNR 4-01	Skucie nierówności 4 cm na ścianach z cegieł na zaprawie cementowej - przygotowanie pod montaż ocieplenia w ościeżach i nadprożu	m ²		
d.1	0347-10	(1,56+1,28+1,56)*0,25*(14+16+30)+(2+2+1,20)*5*0,25	m ²	72,500	
				RAZEM	72,500
8	KNR 4-01	Wywiezienie zdemontowanych obróbek blacharskich oraz gruzu samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km	m ³		
d.1	0108-09	28,35*0,1+poz.7*0,04	m ³	5,735	
	0108-10			RAZEM	5,735
	analogia				
9	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-03	3,85+1,52	m	5,370	
				RAZEM	5,370
10	KNR 4-01	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstępie łąt ponad 16 cm	m ²		
d.1	0414-10	1,52*0,30+3,85*0,30	m ²	1,611	
				RAZEM	1,611
11	KNR 4-01	Wymiana desek czołowych	m		
d.1	0414-11	1,52+3,85	m	5,370	
				RAZEM	5,370
12	KNR 4-01	Uzupełnienie pokryć 2 warstwami papy asfaltowej dachów drewnianych	m ²		
d.1	0515-01	(3,85+0,30)*(1,52+0,30)	m ²	7,553	
				RAZEM	7,553
13	KNR 4-01	Uzupełnienie obróbek blacharskich gzymsów i pasów elewacyjnych z blachy z cynku o szerokości ponad 25 cm	m ²		
d.1	0530-04	(3,85+0,30+1,52+0,30)*0,35	m ²	2,090	
				RAZEM	2,090
14	KNR 0-15II	Rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 15,0 cm	m		
d.1	0528-04	3,85+0,30	m	4,150	
				RAZEM	4,150
15	KNR 4-01	Wymiana skrzynek gazowych	kpl.		
d.1	0108-07	3	kpl.	3,000	
	kalk. własna			RAZEM	3,000
16	KNR 4-01	Demontaż anten oraz wsporników anten	szt.		
d.1	0354-15				
	analogia				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		8	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
17	KNNR-W 9	Demontaż opraw oświetleniowych zamontowanych na elewacji	szt.		
d.1	0501-06				
	analogia				
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
18	KNR 4-01	Wykucie z muru belek stalowych - demontaż poręczy	m		
d.1	0354-01				
	analogia				
		3,50	m	3,500	
				RAZEM	3,500
2		PRACE ELEWACYJNE - Elewacja			
19	KNR 19-01	Skucie tynków wadliwych R=0,5	m ²		
d.2	0703-01				
	analogia				
		0,5*(poz.3+15,50)	m ²	390,555	
				RAZEM	390,555
20	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.2	2608-01				
		15,50	m ²	15,500	
		poz.3	m ²	765,609	
				RAZEM	781,109
21	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie	m ²		
d.2	2608-03				
		poz.3+15,50	m ²	781,109	
				RAZEM	781,109
22	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do ścian oraz stropu nad podcieniem	m ²		
d.2	2609-01				
		poz.3+15,50	m ²	781,109	
				RAZEM	781,109
23	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²		
d.2	2609-02				
		(1,56+1,28+1,56)*0,35*(14+16+30)+(2+2+1,20)*5*0,35	m ²	101,500	
				RAZEM	101,500
24	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do ścian, wyrównanie nierówności styroplanem gr. 2cm	m ²		
d.2	2609-01				
		0,10*poz.22	m ²	78,111	
				RAZEM	78,111
25	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt.		
d.2	2609-04				
		poz.20*4	szt.	3 124,436	
				RAZEM	3 124,436
26	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach i stropie	m ²		
d.2	2609-06				
		poz.22	m ²	781,109	
				RAZEM	781,109
27	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.2	2609-07				
		(1,56+1,28+1,56)*0,35*(14+16+30)+(2+2+1,20)*5*0,35	m ²	101,500	
				RAZEM	101,500
28	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
d.2	2609-08				
		(1,56+1,28+1,56)*(14+16+30)+(2+2+1,20)*5	m	290,000	
				RAZEM	290,000
29	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - zamocowanie listwy cokołowej	m		
d.2	2612-09				
		29,10+28,90+10,30+21,40+3,85+1,52+19,20	m	114,270	
		29,10+28,90+10,30+21,40+3,85+1,52+19,20	m	114,270	
				RAZEM	228,540
30	KNR 2-02	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m ²		
d.2	0923-04				
		107*1,28*0,25	m ²	34,240	
				RAZEM	34,240
31	KNR 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej - parapety z blachy 0,7 mm	m ²		
d.2	0506-02				
		107*1,45*0,35	m ²	54,303	
				RAZEM	54,303

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
32	KNR 0-17 d.2 0926-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego barwionego w masie o uziarnieniu 1,5 mm - nałożenie na podłoże farby gruntującej CT 16 - pierwsza warstwa poz.20	m ²		
			m ²	781,109	
				RAZEM	781,109
33	KNR 0-17 d.2 0926-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego barwionego w masie o uziarnieniu 1,5 mm z gotowej suchej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych poz.20	m ²		
			m ²	781,109	
				RAZEM	781,109
34	KNR 0-17 d.2 0926-04	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego barwionego w masie o uziarnieniu 1,5 mm z gotowej suchej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szer. do 15 cm $((1,56+1,28+1,56)*(14+16+30)+(2+2+1,20)*5)*0,35$	m ²		
			m ²	101,500	
				RAZEM	101,500
3		PRACE ELEWACYJNE - Prace wykończeniowe, rury spustowe, osprzęt na elewacji			
35	KNR 2-02 d.3 1214-05 analogia	Dostawa i montaż nowego pochwyty (poręczy) na elewacji	m		
		3,50	m	3,500	
				RAZEM	3,500
36	KNR-W 2-02 d.3 0526-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - montaż zdemontowanych pionów spustowych poz.5	m		
			m	53,600	
				RAZEM	53,600
37	KNR 5 d.3 1002-04 analogia	Montaż wysięgników rurowych oraz anten - zakup i montaż nowych wysięgników 8	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
38	KNR 5-08 d.3 0504-01	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych zwykłych zawieszanych, końcowych - montaż zdemontowanych opraw oświetleniowych poz.17	szt.		
			szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
39	KNR 2-15 d.3 0217-02 kalk. własna	Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z PCW o śr.zewn. 110 mm łączonych metodą wciskową - wymiana czyszczaków pionów spustowych wraz z podejściami na nowe 8	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
40	KNR 4-01 d.3 0108-07 analogia	Malowanie złącza kablowego na ścianie budynku wraz z przygotowaniem	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
41	KNR 4-01 d.3 0108-07 analogia	Montaż kratki wentylacyjnej na elewacji	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
4		Ocieplenie stropu pod poddaszem nieużytkowym			
42	KNR 2-02 d.4 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr. 10 cm, wełna 0,033 W/mK 481,31	m ²		
			m ²	481,310	
				RAZEM	481,310
43	KNR 2-02 d.4 0613-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - druga warstwa wełna gr. 8 cm, wełna 0,033 W/mK 481,31	m ²		
			m ²	481,310	
				RAZEM	481,310
44	KNR 2-02 d.4 0612-03 analogia	Ułożenie folii paroizolacyjnej 481,31*1,05	m ²		
			m ²	505,376	
				RAZEM	505,376
5		REMONT KOMINÓW - Roboty przygotowawcze			
45	0-0 d.5 kalk. własna	Przygotowanie i organizacja terenu budowy	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
46	KNR-W 2-02 d.5 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 10*3*4	m ²		
			m ²	120,000	
				RAZEM	120,000
6		REMONT KOMINÓW - Połąć dachowa wschodnia			
47	KNR 4-01 d.6 0350-01	Rozebranie kominów wolnostojących	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
		komin nr 3 0,12*2,66*2*(2,07+0,38)	m ³	1,564	
		komin na prawo od nr 3 0,12*2,66*2*(1,20+0,38)	m ³	1,009	
		komin na lewo od nr 3 0,12*2,60*2*(1,70+0,38)	m ³	1,298	
				RAZEM	3,871
48	KNR 4-01 d.6 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 1,20*2,07*0,30*2+0,38*0,30*2+1,20*0,30*(1,20+1,70)*2+0,30*(0,38+0,38)*2	m ² m ²	4,262	
				RAZEM	4,262
49	KNR 4-01 d.6 0416-01 analogia	Demontaż ław kominiarskich 4	m m	4,000	
				RAZEM	4,000
50	KNR-W 2-02 d.6 0128-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł o przekroju przewodu 1/2x1/2 cegły poz.47	m ³ m ³	3,871	
				RAZEM	3,871
51	KNR 2-02 d.6 0217-01	Czapy kominowe żelbetowe wylewane na budowie 1,15*2,07*0,38+1,15*(1,20*0,38+1,70*0,38)	m ² m ²	2,172	
				RAZEM	2,172
52	KNR 2-02 d.6 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty że-browane o śr. 8-14 mm 35/1000*3	t t	0,105	
				RAZEM	0,105
53	KNR AT-09 d.6 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie 3	szt. szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
54	KNR AT-09 d.6 0104-05	Akcesoria do pokryć dachowych - stopnie kominiarskie 4*3	szt. szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
55	KNR-W 2-02 d.6 1510-11	Dwukrotne malowanie farbami epoksydowymi powierzchni zewnętrznych - be-tonu bez gruntowania poz.51	m ² m ²	2,172	
				RAZEM	2,172
56	KNR-W 2-17 d.6 0137-01	Kratki wentylacyjne - montaż siatki przeciw ptakom 14*2	szt. szt.	28,000	
				RAZEM	28,000
57	KNR-W 2-02 d.6 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowa-nej - obróbka czapy kominowej 0,25*2*(2,07+0,38)+0,25*2*(1,70+0,38+1,20+0,38)	m ² m ²	3,055	
				RAZEM	3,055
58	KNR-W 2-02 d.6 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowa-nej - obróbka przy połaci dachowej poz.48	m ² m ²	4,262	
				RAZEM	4,262
59	KNR-W 2-02 d.6 0502-03	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym poz.51	m ² m ²	2,172	
				RAZEM	2,172
60	KNR 19-01 d.6 0705-02	Impregnacja komina 2,66*(2,07*2+0,38*2)+2,66*(2*1,20+0,38*2)+2,60*(1,70*2+0,38*2)	m ² m ²	32,256	
				RAZEM	32,256
7		REMONT KOMINÓW - Połąc dachowa północna			
61	KNR 4-01 d.7 0350-01	Rozebranie kominów wolnostojących komin nr 2 0,12*2,38*2*(1,74+0,75) komin nr 1 0,12*2,38*2*(1,74+0,38)	m ³ m ³ m ³	1,422 1,211	
				RAZEM	2,633
62	KNR 4-01 d.7 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 1,2*(2*1,74+1,74*2)*0,30+(2*0,75+0,38*2)*0,30	m ² m ²	3,184	
				RAZEM	3,184
63	KNR 4-01 d.7 0416-01 analogia	Demontaż ław kominiarskich 2	m m	2,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	2,000
64	KNR-W 2-02 d.7 0128-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł o przekroju przewodu 1/2x1/2 cegły poz.61	m ³		
			m ³	2,633	
				RAZEM	2,633
65	KNR 2-02 d.7 0217-01	Czapy kominowe żelbetowe wylewane na budowie 1,15*(1,74*0,75+1,74*0,38)	m ²		
			m ²	2,261	
				RAZEM	2,261
66	KNR 2-02 d.7 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żelazne o śr. 8-14 mm 35/1000*2	t		
			t	0,070	
				RAZEM	0,070
67	KNR AT-09 d.7 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominarskie 5	szt.		
			szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
68	KNR AT-09 d.7 0104-05	Akcesoria do pokryć dachowych - stopnie kominarskie 4*2	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
69	KNR-W 2-02 d.7 1510-11	Dwukrotne malowanie farbami epoksydowymi powierzchni zewnętrznych - betonu bez gruntowania poz.65	m ²		
			m ²	2,261	
				RAZEM	2,261
70	KNR-W 2-17 d.7 0137-01	Kratki wentylacyjne - montaż siatki przeciw ptakom 21*2	szt.		
			szt.	42,000	
				RAZEM	42,000
71	KNR-W 2-02 d.7 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - obróbka czapy kominowej 0,25*2*(1,74+0,75+1,74+0,38)	m ²		
			m ²	2,305	
				RAZEM	2,305
72	KNR-W 2-02 d.7 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - obróbka przy połaci dachowej poz.62	m ²		
			m ²	3,184	
				RAZEM	3,184
73	KNR-W 2-02 d.7 0502-03	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym poz.65	m ²		
			m ²	2,261	
				RAZEM	2,261
74	KNR 19-01 d.7 0705-02	Impregnacja komina 2,38*(1,74*2+0,75*2+1,74*2+0,38*2)	m ²		
			m ²	21,944	
				RAZEM	21,944
8		REMONT KOMINÓW - Roboty towarzyszące			
75	KNR-W 2-17 d.8 0146-01 analogia	Montaż nasad kominowych przewodów spalinowych 9	szt.		
			szt.	9,000	
				RAZEM	9,000
76	KNR 4-01 d.8 0108-07 analogia	Wywóz gruzu poz.47+poz.61	m ³		
			m ³	6,504	
				RAZEM	6,504